
LINEA 1 – ANDATA  LUNEDI', MERCOLEDI' E VENERDI'

ANDATA PRIMARIA E SECONDARIA DI VIANO linea 1

FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE

VIA FORNACI 6 VIA FORNACI 6 6:58 VIA MAMORRA 1 VIA MAMORRA 1
VIA BRAGLIA VIA BRAGLIA 7:04 VIA PROVINCIALE 3 VIA PROVINCIALE 3
VIA CA' DE GATTI 1 VIA CA' DE GATTI 1 7:08 VIA PROVINCIALE 1 VIA PROVINCIALE 1
CHIESA DI S. ANNA 14 CHIESA DI S. ANNA 14 7:00 VIA TABELLO 2 VIA TABELLO 2

VIA SERRA 2 7:12 OSTERIA LA PANCA PIAZZALE VIA CASELLA 
LAGO MACINA (PENSILINA) 7:13 VIA FOGLIANINA 13 VIA FOGLIANINA 13

VIA CHIESA 15 7:16 VIA CHIESA 15

PENSILINA RONDINARA PENSILINA RONDINARA 7:20 VIA SERRA 2
VIA MAMORRA 1 

PIAZZALE COMUNE 7:24
VIA CA DE GATTI 1 VIA CA DE GATTI 1

VIA MAMORRA 4
VIA PROVICNIALE 3 VIA PROVICNIALE 3 7:26 VIA SAN IORIO VIA SAN IORIO 
VIA TABELLO 1 VIA TABELLO 1 7:29 VIA BRAGLIA VIA BRAGLIA 

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI VIANO ORE 7:38 CHIESA DI S. ANNA CHIESA DI S. ANNA

PENSILINA RONDINARA PENSILINA RONDINARA

FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE orario VIA TABIANO
PIAZZA VIANO PIAZZA VIANO

7:40
VIA FORNACI 6 VIA FORNACI 6

PIAZZA VIANO PIAZZA VIANO

ARRIVO SCUOLA DI REGNANO ORE 7:50

FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE orario FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE

VIA MARINO SERRI  8 PENSILINA RONDINARA 8:04 VIA TABELLO 2 VIA TABELLO 2
VIA CA DE GATTI SOTTO  1 VIA CA DE GATTI SOTTO 1 8:07 VIA CA DE GATTI SOTTO 1 VIA CA DE GATTI SOTTO 1

VIA SERRA 2 8:11 VIA MARINO SERRI 8 PENSILINA RONDINARA
VIA TABELLO 1 VIA TABELLO 1 8:17

ARRIVO SCUOLA INFANZIA DI VIANO ORE 8:30

L'orario di ritorno potrà subire ritardo a causa delle 
condizioni atmosferiche

ORARIO 
PREVISTO

INCROCIO STRADA PROVINCIALE CON 
VIA SERRA – CASSONETTI 

PARCHEGGIO VIA CA' DE STRAONI, 
NEGOZIO ANTICHITA' E PIANOFORTI PARCHEGGIO VIA CA' DE STRAONI, 

NEGOZIO ANTICHITA' E PIANOFORTI

INCROCIO STRADA PROVINCIALE CON 
VIA SERRA CASSONETTI 

CARICO ALUNNI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI REGNANO IN 
PIAZZA A VIANO ORE 7:40

INCROCIO STRADA PROVINCIALE CON 
VIA TABIANO

 LUNEDI', MERCOLEDI' E VENERDI' RITORNO INFANZIA - 
Linea 1                 

INCROCIO STRADA PROVINCIALE CON 
VIA SERRA - CASSONETTI 

PER LE GIORNATE DI MARTEDI' E GIOVEDI' POMERIGGIO LE FERMATE RIMANGONO LE STESSE INDICATE NEL PIANO NEVE CON ORARI CHE 
POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI




	LINEA 1 ANDATA-RITORNO
	LINEA 2 ANDATA - RITORNO

